



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO

Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº475/2024

DISPENSA Nº 038/2024.

OBJETO: Contratação de empresa possível aquisição de materiais de artesanato para atender aos projetos, cursos e ações realizadas pelo Fundo mul. de Saúde.

D S SILVA, CNPJ:04.569.997/0001-56, AVENIDA ENTRE RIOS/275, BAIRRO: CENTRO, ARAGUANÃ-TO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

Item	Unidade	Qtidade	Descrição do Produto	Marca Proposta	Valor Unitário	Total
1	UN	50,0000	SACO POLI 10/15 PACT COM 100 UND		R\$ 13,50000	R\$ 675,0000
2	UN	30,0000	CAIXA DE MDF 20X20X9CM		R\$ 29,90000	R\$ 897,0000
3	UN	100,0000	CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA 325ML		R\$ 38,0000	R\$ 3800,0000
4	UN	200,0000	CHAVEIROS PERSONALIZADOS BOTTON C ESPELHO		R\$ 10,50000	R\$ 2100,0000
5	UN	400,0000	COPO COM CANUDOS PESSONALIZADOS 300ML		R\$ 13,50000	R\$ 5400,0000
6	UN	150,0000	COPO LONG DRINK 325 ML PCT C 06 UND		R\$ 6,50000	R\$ 975,0000
7	UN	50,0000	EMBALAGENS PARA PRESENTES 20/30 PACT COM 25 UND		R\$ 63,0000	R\$ 3150,0000
8	UN	10,0000	GARRAFA ACQUA PERSONALIZADAS 500ml		R\$ 25,0000	R\$ 250,0000
9	UN	100,0000	GARRAFINHAS SQUEZZE CORES E TAMPAS DIVERSAS 385ML		R\$ 10,50000	R\$ 1050,0000
10	UN	10,0000	PAPEL DE PRESENTE 30X45 PCT 25 UND		R\$ 95,0000	R\$ 950,0000
11	UN	100,0000	SACOS POLI TRANSPARENTE 03/45 UND		R\$ 6,250000	R\$ 625,0000
12	UN	50,0000	TECIDO CETIM-VARIAS CORES MT		R\$ 25,0000	R\$ 1250,0000
13	UN	200,0000	TOALHINHA LAVABO 20X30		R\$ 25,0000	R\$ 5000,0000
						R\$ 26122,0000

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA E D S SILVA, CNPJ:04.569.997/0001-56, AVENIDA ENTRE RIOS/275, BAIRRO: CENTRO, ARAGUANÃ-TO;

VIGÊNCIA: 14/05/2024 A 31/12/2024

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR DO FUNDO MUL. DE SAÚDE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-f0f7d5-220520242029121577**